



uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 89/2024/PN/DZP pt. „Dostawa aparatury medycznej - weterynaryjnej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający, ze względu na specyfikę i złożoność wymaganej aparatury medycznej, wydłuży termin realizacji do min. 10 tygodni dla części 1 i części 2?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zmienia termin realizacji w zakresie części nr 1 i 2 do 10 tygodni.

Część 1 – Kardiomonitor

Pytanie nr 2:

OPZ Lp. 1 Ad pkt 1

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiającemu chodzi o: „Praca ze skanerami 1,5 T i 3,0 T, w polu jednorodnym do 200 Gs”. W opisie przedmiotu zamówienia omyłkowo użyto nieprawidłowego symbolu jednostki Gd.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że zamawiającemu chodziło o: „Praca ze skanerami 1,5 T i 3,0 T, w polu jednorodnym do 200 Gs”.

Część 2 – aparat do znieczulenia OPZ Lp. 1 - Ad pkt 4

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści aparat o następujących warunkach zasilania: 100 do 240 VAC, 50/60 Hz, prąd maksymalny 8,7 A (podana maksymalna wartość prądu dotyczy przypadku gdy dodatkowe gniazda elektryczne są obciążone)?



Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 4:

Ad. pkt 7

Prosimy o potwierdzenie, że aktualne wymaganie: „Objętość oddechowa TV regulowana od 20 ml do 400 ml”, określa minimalny zakres regulacji i Zamawiający dopuszcza także aparat z regulacją TV od 20 ml do 1400 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wymagany parametr nadając mu brzmienie: „wymagana objętość oddechowa TV regulowana od 20 ml do 1400 ml”.

Pytanie nr 5:

Ad. Pkt 9

Czy Zamawiający dopuści aparat bez pomiaru O_2 przez ogniwo galwaniczne jeśli Kardiomonitor do MRI będzie wyposażony w moduł gazowy realizujący także pomiar O_2 ? Powielanie takiego samego pomiaru nie ma sensu.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 6:

Ad sekcja Parownik do podaży isofluranu pkt 4

Czy Zamawiający dopuszcza parownik z zamknięciem bagnetowym, z pokrętłem nastawczym kodowanym kolorem odpowiednim dla isofluranu?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 7:

Ad sekcja Parownik do podaży isofluranu pkt 5

Czy Zamawiający dopuści parownik do isofluranu z objętością napełnienia ~260 ml między oznaczonym poziomem ponownego napełnienia (min) i poziomem maksymalnym widocznymi na wzierniku parownika?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.



Pytanie nr 8:

Ad sekcja Parownik do podaży isofluranu pkt 7

Prosimy o wykreślenie tego wymagania i dopuszczenie parownika bez wbudowanego akumulatora. Parowniki do isofluranu nie posiadają i nie wymagają wbudowanego akumulatora, aby poprawnie pracować. Parownik do isofluranu jest urządzeniem mechanicznym, które nie wymaga do pracy podłączenia zasilania elektrycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa powyższy parametr.

Pytanie nr 9:

Ad sekcja Parownik do podaży isofluranu pkt 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie parownika kompatybilnego z oferowanym aparatem i innymi aparatami tego samego producenta?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 10:

Ad sekcja Parownik do podaży isofluranu pkt 9

Czy Zamawiający dopuści parownik do isofluranu, który nie wymaga regularnej kalibracji w okresie eksploatacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania,

Pytanie nr 11:

Ad sekcja Parownik do podaży isofluranu pkt 10

Czy Zamawiający dopuści parownik do isofluranu, który wymaga przeglądów? Pragniemy zwrócić uwagę, że urządzenie medyczne, a takim jest parownik, musi być poddawane regularnym przeglądom potwierdzającym bezpieczeństwo stosowania.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 12:

Załącznik nr 6 – Projektowane postanowienia umowy

§ 7 ust 1 lit b) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar z 0,5% do 0,2%?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary do 0,2%.



UNIWERSYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

Bogusław Stec

KANCLERZ

Pytanie nr 13

§ 7 ust. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych z 20% do 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający zmniejsza maksymalną kar umownych do 15%.

Łączę wyrazi szacunku

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Anna Opalach

Tel. 89/524 52 39

e-mail:anna.opalach@uwm.edu.pl

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl
fax (89) 523 43 66 www.uwm.edu.pl